
ZARZĄDZENIE NR 206/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie pierwokupu nieruchomości położonej przy ul. Północnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 109 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie korzystać z przysługującego Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski prawa pierwokupu prawa użytkowania 
wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 
położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Północnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 
0003 jako działka nr 5191/7 o powierzchni 0,2204 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Bielsku Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr BI1P/00089712/3, będącego przedmiotem sprzedaży umowy 
warunkowej Rep. A Nr 1095/2020 zawartej w dniu 18 lutego 2020 r. w Kancelarii Notarialnej w Białymstoku przy 
ul. Lipowej 32/101 przed notariuszem Piotrem Niemotko. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: 3B78B191-503A-4D81-90F3-9723C30635DC. Podpisany Strona 1




